RADAC

Rundenliste der Fahrer
2015

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

IMSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX 3/1 + MX 3/2

Birkenringstadion 1,100 Km

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:19:35

12.07.2015 11:20.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(54) Erich Volkl
(12) Bernhard Hiither 1 1:23.289 +2.136 11:22:30.888 (41) Oliver Schneider
1 1:22.674 +3.823 11:22:23.447 2 1:21.947 +0.794 11:23:52.835 1 1:25.726 +3.398 11:22:48.093
1:21.906 +3.055 11:23:45.353 3 1:21.153 11:25:13.988 2 1:22.546 +0.218 11:24:10.639
3 1:20.033 +1.182 11:25:05.386 4 1:22.909 +1.756 11:26:36.897 3 1:25.770 +3.442 11:25:36.409
4 1:19.888 +1.037 11:26:25.274 5 1:22.949 +1.796 11:27:59.846 4 1:23.132 +0.804 11:26:59.541
5 1:26.899 +8.048 11:27:52.173 6 1:24.359 +3.206 11:29:24.205 5 1:23.355 +1.027 11:28:22.896
6 2:43.861 +1:25.010 11:30:36.034 7 1:22.576 +1.423 11:30:46.781 6 1:22.328 11:29:45.224
7 1:18.851 11:31:54.885 8 1:36.268 +15.115 11:32:23.049 7 1:26.451 +4.123 11:31:11.675
8 1:30.866 +12.015 11:33:25.751 9 1:24.868 +3.715 11:33:47.917 8 1:23.278 +0.950 11:32:34.953
9 1:18.888 +0.037 11:34:44.639 10 1:27.322 +6.169 11:35:15.239 9 2:03.625 +41.297 11:34:38.578
10 1:29.081 +10.230 11:36:13.720 1 1:24.881 +3.728 11:36:40.120 10 2:09.801 +47.473 11:36:48.379
11 4:44,075  +3:25.224 11:40:57.795 12 1:24.821 +3.668 11:38:04.941 1 2:13.938 +51.610 11:39:02.317
13 1:26.292 +5.139 11:39:31.233
(55) Armin Neudecker 14 1:27.424 +6.271 11:40:58.657 (19) Franz Reithmayer
1 1:21.652 +1.831 11:22:24.121 1 1:24.953 +0.274 11:22:43.539
1:41.328 +21.507 11:24:05.449 (68) Werner Daum 2 1:24.679 11:24:08.218
3 1:19.962 +0.141 11:25:25.411 1 1:22.798 +1.552 11:22:22.729 3 1:28.546 +3.867 11:25:36.764
4 1:46.784 +26.963 11:27:12.195 2 1:23.596 +2.350 11:23:46.325 4 1:25.670 +0.991 11:27:02.434
5 1:19.870 +0.049 11:28:32.065 3 1:22.795 +1.549 11:25:09.120 5 1:37.024 +12.345 11:28:39.458
6 1:59.101 +39.280 11:30:31.166 4 1:23.392 +2.146 11:26:32.512
7 1:20.681 +0.860  11:31:51.847 5 1:31.755 +10.509  11:28:04.267 (32) Johann Glonner
8 1:59.437 +39.616 11:33:51.284 6 1:22.850 +1.604 11:29:27.117 1 1:27.784 +2.194 11:23:01.801
9 3:14.376 +1:54.555 11:37:05.660 7 1:23.572 +2.326 11:30:50.689 2 1:27.041 +1.451 11:24:28.842
10 1:19.821 11:38:25.481 8 1:23.350 +2.104 11:32:14.039 3 1:25.590 11:25:54.432
11 1:37.016 +17.195 11:40:02.497 9 1:40.995 +19.749 11:33:55.034 4 1:27.719 +2.129 11:27:22.151
10 1:39.328 +18.082 11:35:34.362 5 1:27.204 +1.614 11:28:49.355
(255) Ralph Radspieler 1 1:21.246 11:36:55.608 6 1:28.329 +2.739 11:30:17.684
1 1:23.854 +3.909 11:22:37.560 7 1:27.101 +1.511 11:31:44.785
1:23.213 +3.268 11:24:00.773 (194) Uwe Rottler 8 1:25.592 +0.002 11:33:10.377
3 1:22.224 +2.279 11:25:22.997 1 1:21.849 +0.578 11:22:34.112 9 2:18.448 +52.858 11:35:28.825
4 1:27.305 +7.360 11:26:50.302 2 1:22.429 +1.158 11:23:56.541 10 2:28.086 +1:02.496 11:37:56.911
5 1:21.449 +1.504 11:28:11.751 3 1:23.864 +2.593 11:25:20.405 11 1:28.004 +2.414 11:39:24.915
6 1:29.135 +9.190 11:29:40.886 4 1:22.567 +1.296 11:26:42.972 12 1:25.755 +0.165 11:40:50.670
7 1:27.500 +7.555 11:31:08.386 5 1:23.007 +1.736 11:28:05.979
8 1:21.145 +1.200 11:32:29.531 6 1:45.921 +24.650 11:29:51.900 (195) Michael Kluge
9 1:32.773 +12.828 11:34:02.304 7 1:43.326 +22.055 11:31:35.226 1 1:26.850 +1.099 11:22:53.648
10 1:19.945 11:35:22.249 8 1:22.209 +0.938 11:32:57.435 2 1:27.656 +1.905 11:24:21.304
1 2:14.823 +54.878 11:37:37.072 9 1:21.271 11:34:18.706 3 1:27.433 +1.682 11:25:48.737
12 1:20.360 +0.415 11:38:57.432 10 1:30.929 +9.658 11:35:49.635 4 1:25.751 11:27:14.488
13 1:29.704 +9.759 11:40:27.136 1 1:26.442 +5.171 11:37:16.077 5 1:27.201 +1.450 11:28:41.689
12 1:56.917 +35.646 11:39:12.994 6 2:03.881 +38.130 11:30:45.570
(98) Erich Horgstetter 13 1:36.509 +15.238 11:40:49.503 7 2:13.530 +47.779 11:32:59.100
1 1:31.043 +10.688 11:22:37.680 8 1:27.983 +2.232 11:34:27.083
2 1:36.426 +16.071 11:24:14.106 (84) Holger Kolinowsky 9 1:41.385 +15.634 11:36:08.468
3 1:22.824 +2.469 11:25:36.930 1 1:23.407 +1.911 11:22:32.567 10 2:44.870 +1:19.119 11:38:53.338
4 1:20.755 +0.400 11:26:57.685 2 1:22.473 +0.977 11:23:55.040
5 1:20.707 +0.352 11:28:18.392 3 1:34.827 +13.331 11:25:29.867 (97) Herbert Prummer
6 1:21.051 +0.696 11:29:39.443 4 1:22.824 +1.328 11:26:52.691 1 1:28.358 +1.375 11:22:40.116
7 1:20.355 11:30:59.798 5 1:21.496 11:28:14.187 2 1:26.983 11:24:07.099
8 1:21.606 +1.251 11:32:21.404 6 1:21.812 +0.316 11:29:35.999 3 1:27.789 +0.806 11:25:34.888
9 1:53.913 +33.558 11:34:15.317 7 1:38.049 +16.553 11:31:14.048 4 2:11.407 +44.424 11:27:46.295
8 1:28.790 +7.294 11:32:42.838 5 3:44.301 +2:17.318 11:31:30.596
(370) Andreas Kraft 9 1:59.438 +37.942 11:34:42.276 6 1:32.152 +5.169 11:33:02.748
1 1:22.722 +2.060 11:22:25.663 10 1:33.740 +12.244 11:36:16.016 7 1:29.526 +2.543 11:34:32.274
2 1:21.516 +0.854 11:23:47.179 1 2:04.176 +42.680 11:38:20.192 8 2:38.375 +1:11.392 11:37:10.649
3 1:23.378 +2.716 11:25:10.557 12 1:28.528 +7.032 11:39:48.720
4 1:22.438 +1.776 11:26:32.995 (13) Rainer Rétzer
5 1:21.634 +0.972 11:27:54.629 (4) Sascha Steinberg 1 1:31.673 +4.304 11:23:08.606
6 1:24.319 +3.657 11:29:18.948 1 1:24.338 +2.440 11:22:56.833 2 1:28.858 +1.489 11:24:37.464
7 1:20.662 11:30:39.610 2 1:23.627 +1.729 11:24:20.460 3 1:28.965 +1.596 11:26:06.429
8 1:22.551 +1.889 11:32:02.161 3 1:24.075 +2.177 11:25:44.535 4 1:28.545 +1.176 11:27:34.974
9 1:38.995 +18.333 11:33:41.156 4 2:11.739 +49.841 11:27:56.274 5 6:55.916 +5:28.547 11:34:30.890
10 4:29.844 +3:09.182 11:38:11.000 5 1:23.612 +1.714 11:29:19.886 6 1:29.387 +2.018 11:36:00.277
11 1:33.690 +13.028 11:39:44.690 6 1:21.898 11:30:41.784 7 1:27.369 11:37:27.646
7 1:46.607 +24.709 11:32:28.391
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(43) Martin Scheitinger
1 1:31.971 +4.426 11:23:10.363
2 1:29.831 +2.286 11:24:40.194
3 1:29.441 +1.89 11:26:09.635
4 1:28.891 +1.346 11:27:38.526
5 1:28.851 +1.306 11:29:07.377
6 1:31.075 +3.530 11:30:38.452
7 1:28.615 +1.070 11:32:07.067
8 1:27.545 11:33:34.612
9 2:32.185  +1:04.640 11:36:06.797
(61) Georg Bienias
1 1:31.017 +3.166 11:23:13.567
2 1:30.868 +3.017 11:24:44.435
3 1:37.815 +9.964 11:26:22.250
4 1:28.216 +0.365 11:27:50.466
5 1:51.765 +23.914 11:29:42.231
6 1:27.851 11:31:10.082
7 3:24.174  +1:56.323 11:34:34.256
8 1:36.216 +8.365 11:36:10.472
(83) Thomas Stengel
1 1:35.136 +4.286 11:23:01.051
2 1:32.943 +2.093 11:24:33.994
3 1:31.508 +0.658 11:26:05.502
4 3:16.694  +1:45.844 11:29:22.196
5 1:31.772 +0.922 11:30:53.968
6 1:33.405 +2.555 11:32:27.373
7 5:33.966  +4:03.116 11:38:01.339
8 1:30.850 11:39:32.189
9 1:35.620 +4.770 11:41:07.809
(118) Michael Burgstaller
1 1:35.184 +3.480 11:23:11.173
2 1:32.737 +1.033 11:24:43.910
3 1:31.704 11:26:15.614
4 1:34.455 +2.751 11:27:50.069
5 1:39.864 +8.160 11:29:29.933
6 1:44.035 +12.331 11:31:13.968
7 1:34.049 +2.345 11:32:48.017
8 1:33.576 +1.872 11:34:21.593
9 1:35.238 +3.534 11:35:56.831
10 3:59.734  +2:28.030 11:39:56.565
(86) Dietmar HofsaB
1 1:36.947 +2.694 11:23:22.491
2 1:35.109 +0.856 11:24:57.600
3 1:34.253 11:26:31.853
4 1:36.418 +2.165 11:28:08.271
5 1:40.876 +6.623 11:29:49.147
6 1:56.024 +21.771 11:31:45.171
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